АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНАКОВСКОГО
РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа 2019 г. С. Городня № 77-Р

Об утверждении административного регламента
осуществления муниципального контроля в сфере соблюдения правил благоустройства
территории Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 г. № 294-ФЗ «О защите
прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», руководствуясь Уставом
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области, администрация
Городенского сельского поселения Конаковского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент осуществления муниципального контро. л
в сфере соблюдения правил благоустройства территории Городенского сельского поселения
Конаковского района Тверской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Городенского сельского поселения в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Городенского Сельского поселения Е.В. Корнева